ПРОЕКТ

                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          РЕШЕНИЕ

от ______2018                 с. Каптырево    №___

    О   внесении изменений в  Решение   Каптыревского

сельского   Совета   депутатов  от  23.06.2015  №  261

(в  ред. реш. № 82  от  31.03.2017, № 115 от  26.12.2017,

№ 121 от 06.03.2018)   «Об  утверждении    Положения

«О порядке проведения конкурса  по  отбору кандидатов

на  должность главы  Каптыревского сельсовета

 В  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Закона Красноярского края от 19.12.2017 №
4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей главы (руководителя) местной
администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные
должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и
полноты таких сведений», руководствуясь статьей 22 Устава
Каптыревского сельсовета, Шушенского района, Красноярского края,
Каптыревский сельский Совет депутатов

                              РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от

23.06.2015 № 261(в ред. реш. № 82 от 31.03.2017; № 115 от 26.12.2017, №

121 от 06.03.2018) «Об утверждении Положения «О порядке проведения

конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Каптыревского

сельсовета» следующие изменения:

1.1.   Подпункт 6  пункта 3.1. статьи 3 изложить в новой редакции:

«6. документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского

края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, полученных кандидатом, его супругой (супругом),

несовершеннолетними детьми, в соответствии с законом Красноярского края,

а также копии указанных сведений.»;

1.2.  в подпункте «з» пункта 3.5. статьи 3  слова «1, 2 и 3 пункта 3.1» заменить

словами «1-3, 6 пункта 3.1.»;

1.3.  приложение 3  исключить.

    2.  Контроль   за исполнением   настоящего   Решения   возложить

на постоянную комиссию по правопорядку, социальной защите населения,

здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.

   3.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                          О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета              О.Н.Горлов

	2.  Контроль   за исполнением   настоящего   Решения   возложить   на постоянную комиссию по правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.